
Percy Jackson

Powodzenia:)

Poziom trudności: Średni

1. Ile lat ma Percy w Złodzieju Pioruna

A - 16

B - 14

C - 12

D - 18

2. Przyjaciele Percy'ego to

A - Annabeth i Grover

B - Ania i Grover

C - Ania i Grzegorz

D - Asia i Bartek

3. Jak ma na imię brat Percy'ego

A - Taylor

B - Tymek

C - Tyson

D - Tomek

4. Jak nazywa się brat Bianki di Angelo

A - Math di Angelo

B - Michał di Angelo

C - Nico di Angelo

D - Luke di Angelo

5. Kto mapisał Percy'ego Jacksona

A - Elizabeth Goudge

B - Rick Riordan

C - Vanessa Lobe

D - Miley Cyrus

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



6. Jak nazywa się 2 tom Percy'ego Jacksona

A - Morze Bachorów

B - Morze Potworów

C - Ocean Potworów

D - Klątwa Potworów

7. Pan D. to inaczej

A - Apollo

B - Dionizos

C - Zeus

D - Tantal

8. Artemida jest siostrą

A - Dionizosa

B - Apollina

C - Persefony

D - Demeter

9. Jak ma na imie mama Percy'ego?

A - Sally Riordan

B - Pamela Jackson

C - Ricky Riordan

D - Sally Jackson

10. Mamą Annabeth jest

A - Atena

B - Artemida

C - Hera

D - Persefona
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Percy Jackson

Powodzenia:)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. C

4. C

5. B

6. B

7. B

8. B

9. D

10. A
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